EBid : 0755-82267222

SIE
G =t Sl © SRR N\ 2 TR A23H55H411-135
Nl SUPER TOOLING WAt : http://www.supertooling.com

ZoTIE

OKATO

BE | DBR7-P
7=t | BZK-Kato

-t un
3 AR PMER I ERIESe | dHEfE4E5mm | PN AAFRAHE
TN AEARNEAGS S THRIEE | ZERSREDHAE
ARBEARERMIHRSIRNETE | TXEFNNE (I WRARRE 21 )
A& ERAEREENR , ERIRLE. MIHOEER

EERTFFAISMITEERR—TMIHL

T HRESRIIT AR
BHRER THE. IBERHEHF RERER

RS BURIRE



MR SEL

Be
BT30-DBR7-P
BT40-DBR7-P
BT50-DBR7-P
HSKA63-H-
DBR7-P

LO

185
195
205

220

L1

132
142
152

167

C1

60

Cc2

-16~32
-20~28
-10~38

6~37



