



## 浮动刀把

 KATO

型号 | DBR7-P

产地 | 日本·Kato

## 产品描述

特点	前端可任意方向偏摆5°，轴向后缩5mm，对应3坐标曲面 可应用在不规则的边缘或异形工件的倒角，去毛刺或表面研磨 可依据不同的加工材料或切削力度需要，可变更浮动力量（在订购确认后限原厂提供）
----	--

用途	适用在数控机床，专用机床上、加工中心去毛刺 去毛刺工序可与加工工程使用同一个加工中心 不需要昂贵的专用机床 特别适用于铸件、铝合金铸件等二次毛刺的去除
----	--

标准配件	锁紧螺母
------	------

## 规格参数

型号	LO	L1	C1	C2	F	A	H
BT30-DBR7-P	185	132				55	-16~32
BT40-DBR7-P	195	142				65	-20~28
BT50-DBR7-P	205	152	60	16	5	80	-10~38
HSKA63-H-DBR7-P	220	167				65	6~37